

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK-EYLÜL DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



İTHİB
İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim: Bin Ton				Deđişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2019	2020	2021			2019	2020	2021			2019	2020	2021
	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül			Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül			Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül
1 ÇİN	1.509	1.334	1.529	14,6%	6.571	5.593	6.439	15,1%	33,0%	33,2%	32,8%		
2 TÜRKİYE	694	647	838	29,5%	2.955	2.600	3.392	30,5%	14,8%	15,4%	17,3%		
3 PAKİSTAN	331	319	366	14,7%	1.516	1.418	1.696	19,6%	7,6%	8,4%	8,6%		
4 HİNDİSTAN	539	482	601	24,7%	1.457	1.155	1.565	35,5%	7,3%	6,9%	8,0%		
5 İNGİLTERE	254	183	168	-8,3%	1.404	1.115	1.013	-9,1%	7,0%	6,6%	5,2%		
6 ABD	100	92	91	-0,5%	736	645	636	-1,4%	3,7%	3,8%	3,2%		
7 GÜNEY KORE	270	222	259	16,5%	754	558	646	15,8%	3,8%	3,3%	3,3%		
8 JAPONYA	54	43	42	-1,4%	497	408	433	6,3%	2,5%	2,4%	2,2%		
9 İSVİÇRE	58	54	59	10,0%	474	411	406	-1,2%	2,4%	2,4%	2,1%		
10 BANGLADEŞ	74	66	89	34,8%	234	222	289	30,3%	1,2%	1,3%	1,5%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	4.977	4.528	5.065	11,9%	25.605	22.192	25.432	14,6%	56,2%	56,8%	56,4%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	4.859	4.319	5.050	16,9%	19.939	16.853	19.653	16,6%	43,8%	43,2%	43,6%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	9.836	8.847	10.115	14,3%	45.544	39.045	45.085	15,5%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Aralık 2021

*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak değerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı ocak-eylül döneminde değer bazında %15,5 oranında artarak 45,1 milyar euro, miktar bazında ise %14,3 oranında artarak 10,1 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %56,4'ünü Birlik içinden, %43,6'sını ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2021 yılı ocak-eylül döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı değer bazında %14,6 oranında artarken, Birlik dışından ithalatı ise %16,6 oranında artmıştır.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ülkeler arasında Çin, %32,8 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı ocak-eylül döneminde değer bazında %15,1 oranında artışla 6,4 milyar euro, miktar bazında ise %14,6 oranında artışla 1,5 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ikinci ülke konumundadır. 2021 yılı ocak-eylül döneminde AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında Türkiye'nin payı %15,4'ten %17,3'e yükselmiştir. AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı değer bazında %30,5 oranında artarak 3,4 milyar euro, miktar bazında ise %29,5 artarak 838 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-eylül döneminde Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8,6 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %8 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %5,2 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI											
Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2019 Ocak-Eylül	2020 Ocak-Eylül	2021 Ocak-Eylül	Deđişim	2019 Ocak-Eylül	2020 Ocak-Eylül	2021 Ocak-Eylül	Deđişim	2019 Ocak-Eylül	2020 Ocak-Eylül	2021 Ocak-Eylül
TEKNİK TEKSTİL	8.186	9.643	9.327	-3,3%	544	883	827	-6,4%	6,6%	9,2%	8,9%
EV TEKSTİLİ	5.202	4.554	5.484	20,4%	661	609	733	20,4%	12,7%	13,4%	13,4%
İPLİK	3.125	2.382	3.208	34,7%	626	461	797	72,9%	20,0%	19,3%	24,8%
DOKUMA KUMAŞ	3.769	2.925	3.072	5,0%	616	474	563	18,9%	16,4%	16,2%	18,3%
ELYAF	2.410	1.890	2.085	10,3%	152	163	219	34,0%	6,3%	8,6%	10,5%
ÖRME KUMAŞ	1.225	1.061	1.240	16,9%	444	408	526	28,9%	36,2%	38,4%	42,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	19.939	16.853	19.653	16,6%	2.955	2.600	3.392	30,5%	14,8%	15,4%	17,3%

Kaynak: EUROSTAT - Aralık 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-eylül döneminde Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiği ürün grubu teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %3,3 oranında azalarak 9,3 milyar euro deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiđi 2. ürün grubu %20,4 artış ve 5,5 milyar euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %34,7 artış ve 3,2 milyar euro ithalatı ile iplik yer almaktadır.

Türkiye, teknik tekstiller hariç AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tüm alt ürün grupları ithalatındaki payını artırırken, Türkiye'nin toplam ithalatındaki payını ise %15,4'ten %17,3'e yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %42,4'e, iplik ithalatındaki payı %24,8'e, dokuma kumaş ithalatındaki payı %18,3'e, ev tekstili ithalatındaki payı %13,4'e, elyaf ithalatındaki payı %10,5'e yükselmiştir.

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI											
Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2019 Ocak-Eylül	2020 Ocak-Eylül	2021 Ocak-Eylül	Deđişim	2019 Ocak-Eylül	2020 Ocak-Eylül	2021 Ocak-Eylül	Deđişim	2019 Ocak-Eylül	2020 Ocak-Eylül	2021 Ocak-Eylül
TEKNİK TEKSTİL	2.013	1.843	2.265	22,9%	165	189	234	23,7%	8,2%	10,3%	10,3%
ELYAF	1.017	982	1.071	9,0%	102	125	165	31,8%	10,0%	12,7%	15,4%
İPLİK	985	804	996	23,8%	206	155	236	51,9%	21,0%	19,3%	23,7%
EV TEKSTİLİ	829	752	913	21,5%	84	78	93	19,4%	10,1%	10,4%	10,2%
DOKUMA KUMAŞ	632	527	574	8,9%	74	61	76	25,5%	11,8%	11,6%	13,3%
ÖRME KUMAŞ	245	215	232	8,0%	82	75	92	22,3%	33,2%	35,1%	39,7%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	4.859	4.319	5.050	16,9%	694	647	838	29,5%	14,3%	15,0%	16,6%

Kaynak: EUROSTAT - Aralık 2021

2021 yılı ocak-eylül döneminde, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %16,9 oranında artarken, Türkiye'den ithalatı ise %29,5 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %15'ten %16,6'ya yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin ev tekstili hariç tüm alt ürün gruplarındaki payını artırması dikkat çekicidir.



AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				DEĞER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2019	2020	2021	Deđişim	2019	2020	2021	Deđişim	2019	2020	2021
	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül		Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül		Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül
1 İSVİÇRE	41	39	47	20,4%	4.427	4.241	4.753	12,1%	16,8%	19,5%	20,1%
2 İNGİLTERE	146	154	73	-52,7%	6.142	5.160	3.446	-33,2%	23,4%	23,8%	14,6%
3 ABD	25	17	28	59,1%	2.371	1.772	2.211	24,8%	9,0%	8,2%	9,4%
4 ÇİN	16	13	17	29,7%	1.308	1.153	1.955	69,5%	5,0%	5,3%	8,3%
5 RUSYA	37	32	39	23,8%	1.804	1.504	1.735	15,3%	6,9%	6,9%	7,3%
6 HONG KONG	6	5	4	-9,7%	1.437	1.077	1.066	-1,0%	5,5%	5,0%	4,5%
7 NORVEÇ	14	15	17	13,2%	766	756	911	20,5%	2,9%	3,5%	3,9%
8 JAPONYA	10	8	8	1,6%	1.137	941	911	-3,2%	4,3%	4,3%	3,9%
9 GÜNEY KORE	5	5	6	20,4%	665	624	811	30,0%	2,5%	2,9%	3,4%
10 TÜRKİYE	16	12	14	14,9%	523	381	449	17,9%	2,0%	1,8%	1,9%
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	1.965	1.702	1.958	15,0%	59.444	53.674	61.144	13,9%	69,3%	71,2%	72,1%
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	482	423	419	-0,9%	26.283	21.702	23.645	8,9%	30,7%	28,8%	27,9%
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	2.448	2.125	2.378	11,9%	85.727	75.376	84.788	12,5%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Aralık 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-eylül dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %12,5 oranında artarak 84,8 milyar euro, miktar bazında ise %11,9 oranında artarak 2,4 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %72,1'i Birlik içine gerçekleştirilirken, %27,9'u ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-eylül dönemindeki Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %13,9 oranında artarak 61,1 milyar euro, miktar bazında ise %15 artarak 2 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %8,9 oranında artarak 23,6 milyar euro, miktar bazında ise %0,9 oranında azalarak 419 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-eylül ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %12,1 artış ile 4,8 milyar euro, miktar bazında ise %20,4 artış ile 47 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %33,2 azalarak 3,4 milyar euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %24,8 oranında artarak 2,2 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 10. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2021 yılı ocak-eylül dönemindeki ihracatı değer bazında %17,9 oranında artarak 449 milyon euro, miktar bazında ise %14,9 oranında artarak 14 bin ton değerinde kaydedilmiştir.



AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				DEĞER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2019	2020	2021	Değişim	2019	2020	2021	Değişim	2019	2020	2021
	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül		Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül		Ocak-Eylül	Ocak-Eylül	Ocak-Eylül
1 ÇİN	1.036	819	818	-0,1%	17.541	15.604	15.165	-2,8%	28,8%	30,3%	29,2%
2 BANGLADEŞ	854	694	803	15,7%	11.759	9.489	10.271	8,2%	19,3%	18,4%	19,8%
3 TÜRKİYE	295	258	318	23,3%	6.684	5.891	6.705	13,8%	11,0%	11,4%	12,9%
4 HİNDİSTAN	163	119	137	15,5%	3.228	2.365	2.626	11,1%	5,3%	4,6%	5,1%
5 VİETNAM	91	81	87	7,6%	2.305	2.024	2.135	5,5%	3,8%	3,9%	4,1%
6 PAKİSTAN	152	133	162	22,2%	1.857	1.585	1.881	18,7%	3,0%	3,1%	3,6%
7 FAS	81	57	71	24,4%	2.004	1.467	1.805	23,0%	3,3%	2,8%	3,5%
8 KAMBOÇYA	142	104	97	-6,7%	2.492	1.924	1.694	-12,0%	4,1%	3,7%	3,3%
9 TUNUS	47	39	43	11,7%	1.476	1.229	1.335	8,6%	2,4%	2,4%	2,6%
10 İNGİLTERE	193	130	22	-83,2%	3.470	2.902	1.209	-58,3%	5,7%	5,6%	2,3%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	1.962	1.806	2.090	15,7%	54.365	50.088	57.765	15,3%	47,1%	49,3%	52,7%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	3.374	2.712	2.836	4,6%	61.002	51.582	51.930	0,7%	52,9%	50,7%	47,3%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	5.335	4.518	4.926	9,1%	115.367	101.670	109.695	7,9%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Aralık 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-eylül dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %7,9 oranında artarak 109,7 milyar euro, miktar bazında ise %9,1 oranında artarak 4,9 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %52,7'sini Birlik içinden, %47,3'ünü ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-eylül dönemindeki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %15,3 oranında artarak 57,8 milyar euro, miktar bazında ise %15,7 oranında artarak 2,1 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %0,7 oranında artarak 51,9 milyar euro, miktar bazında ise %4,6 oranında artarak 2,8 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-eylül döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %29,2 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %2,8 oranında azalarak 15,2 milyar euro, miktar bazında ise %0,1 azalış ile 818 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2021 yılı ocak-eylül döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %13,8 oranında artarak 6,7 milyar euro olurken, miktar bazında ise %23,3 oranında artışla 318 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,4'ten %12,9'a yükseltmesi dikkat çekicidir.